
ÖSTM/ÖM Mixed-Sprint-Staffel 2022 So. 19.06.2022 16:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Mixed Staffel bis 16  (50)

1 88 Theo Dobler 14:10 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)
3 ÖFOL - Kader 1 0:42 1:00 1:55 3:22 4:02 6:02 6:24 7:03 7:58 8:24 8:49 9:40 10:33 10:54

#14 3BAA 1,850 km 0:42 0:18 0:55 1:27 0:40 2:00 0:22 0:39 0:55 0:26 0:25 0:51 0:53 0:21
15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
11:37 12:46 13:17 13:51 14:10

0:43 1:09 0:31 0:34 0:19
2 83 Sona Asenbauer 14:33 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 Naturfreunde Wien 1 0:58 1:32 1:54 2:52 4:15 4:52 7:11 8:45 9:31 10:40 11:11 11:37 11:57 12:36
#9 2 1,910 km 0:58 0:34 0:22 0:58 1:23 0:37 2:19 1:34 0:46 1:09 0:31 0:26 0:20 0:39

15(51) 16(99) Ziel
13:03 14:08 14:33

0:27 1:05 0:25
3 99 Niklas Ochenbauer 14:36 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:13 1:32 2:21 3:29 4:02 6:09 6:40 7:21 8:20 8:52 9:32 10:33 11:29 11:54
#7 1BBA 1,930 km 1:13 0:19 0:49 1:08 0:33 2:07 0:31 0:41 0:59 0:32 0:40 1:01 0:56 0:25

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel *48
12:44 13:13 13:40 14:14 14:36 8:10

0:50 0:29 0:27 0:34 0:22
4 95 Camilla Aigmüller 14:40 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 SU Schöckl Orienteering 1 1:09 1:30 2:17 3:25 4:07 6:21 6:48 7:34 8:28 9:03 9:33 10:37 11:38 12:04
#6 1BAB 1,840 km 1:09 0:21 0:47 1:08 0:42 2:14 0:27 0:46 0:54 0:35 0:30 1:04 1:01 0:26

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
12:29 13:11 13:39 14:15 14:40

0:25 0:42 0:28 0:36 0:25
5 93 Simon Ballik 15:10 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 WAT-OL 1 0:53 1:15 2:09 3:31 4:11 6:19 6:50 7:33 8:32 9:11 9:45 10:59 12:01 12:25
#16 3BBA 1,930 km 0:53 0:22 0:54 1:22 0:40 2:08 0:31 0:43 0:59 0:39 0:34 1:14 1:02 0:24

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
13:13 13:39 14:08 14:51 15:10

0:48 0:26 0:29 0:43 0:19
6 92 Eva Friedl 15:38 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 HSV Pinkafeld 1 0:53 1:29 1:51 2:54 4:14 4:53 7:14 8:47 9:35 10:45 11:20 11:49 12:13 12:58
#9 2 1,910 km 0:53 0:36 0:22 1:03 1:20 0:39 2:21 1:33 0:48 1:10 0:35 0:29 0:24 0:45

15(51) 16(99) Ziel
13:26 14:51 15:38

0:28 1:25 0:47
7 93 Kiara-Sophie Piskorz 16:39 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 WAT-OL 1 0:52 1:29 1:52 2:55 4:20 5:01 7:31 9:15 10:14 11:35 12:12 12:44 13:13 14:40
#9 2 1,910 km 0:52 0:37 0:23 1:03 1:25 0:41 2:30 1:44 0:59 1:21 0:37 0:32 0:29 1:27

15(51) 16(99) Ziel
15:04 16:10 16:39

0:24 1:06 0:29
8 88 Laura Venhauer 16:55 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 ÖFOL - Kader 1 0:58 1:34 1:57 3:16 4:46 5:34 8:08 9:59 10:59 12:22 13:00 13:35 13:58 14:36
#9 2 1,910 km 0:58 0:36 0:23 1:19 1:30 0:48 2:34 1:51 1:00 1:23 0:38 0:35 0:23 0:38

15(51) 16(99) Ziel
15:06 16:28 16:55

0:30 1:22 0:27
9 91 Katarina Dareb 17:42 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 SU Klagenfurt 1 0:46 1:37 1:59 3:17 4:49 5:35 8:25 10:18 11:20 12:24 13:10 13:53 14:19 15:21
#9 2 1,910 km 0:46 0:51 0:22 1:18 1:32 0:46 2:50 1:53 1:02 1:04 0:46 0:43 0:26 1:02

15(51) 16(99) Ziel
15:53 17:08 17:42

0:32 1:15 0:34
10 95 Moritz Greiner 17:43 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 SU Schöckl Orienteering 1 0:55 1:13 2:07 3:39 4:24 7:23 7:58 8:57 10:13 11:00 11:37 12:43 14:03 14:32
#12 3ABA 1,940 km 0:55 0:18 0:54 1:32 0:45 2:59 0:35 0:59 1:16 0:47 0:37 1:06 1:20 0:29

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
15:30 16:00 16:29 17:14 17:43

0:58 0:30 0:29 0:45 0:29
11 87 Katja Helminger 17:48 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 HSV Wals 1 1:06 1:45 2:16 3:25 5:01 5:51 8:35 10:31 11:32 12:45 13:25 14:04 14:29 15:09
#9 2 1,910 km 1:06 0:39 0:31 1:09 1:36 0:50 2:44 1:56 1:01 1:13 0:40 0:39 0:25 0:40

15(51) 16(99) Ziel
15:38 16:52 17:48

0:29 1:14 0:56
12 95 Charlotte Brischnik 18:01 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 SU Schöckl Orienteering 1 1:07 1:43 2:05 3:16 4:43 5:26 8:10 9:55 11:01 12:14 13:07 13:46 14:06 14:57
#9 2 1,910 km 1:07 0:36 0:22 1:11 1:27 0:43 2:44 1:45 1:06 1:13 0:53 0:39 0:20 0:51

15(51) 16(99) Ziel
15:48 17:34 18:01

0:51 1:46 0:27
13 91 Tobias Angermann 18:18 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 SU Klagenfurt 1 1:07 1:27 2:27 4:00 4:51 7:53 8:20 9:14 10:48 11:27 12:01 13:14 14:23 14:53
#10 3AAA 1,860 km 1:07 0:20 1:00 1:33 0:51 3:02 0:27 0:54 1:34 0:39 0:34 1:13 1:09 0:30

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
15:55 16:36 17:09 17:52 18:18

1:02 0:41 0:33 0:43 0:26
14 82 Matthias Schmalhardt 18:20 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 OC Fürstenfeld 1 1:25 1:52 2:57 4:28 5:30 8:13 8:49 9:42 10:50 11:37 12:09 13:22 14:37 15:08
#6 1BAB 1,840 km 1:25 0:27 1:05 1:31 1:02 2:43 0:36 0:53 1:08 0:47 0:32 1:13 1:15 0:31

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
15:41 16:30 17:07 17:54 18:20

0:33 0:49 0:37 0:47 0:26
15 83 Lauri Urbanek 18:42 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 Naturfreunde Wien 1 1:18 1:45 2:48 4:55 5:48 9:04 9:33 10:20 12:03 12:42 13:14 14:28 15:35 15:59
#11 3AAB 1,860 km 1:18 0:27 1:03 2:07 0:53 3:16 0:29 0:47 1:43 0:39 0:32 1:14 1:07 0:24

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
16:23 17:10 17:38 18:22 18:42

0:24 0:47 0:28 0:44 0:20



ÖSTM/ÖM Mixed-Sprint-Staffel 2022 So. 19.06.2022 16:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Mixed Staffel bis 16  (50) (Forts.)

1 88 Theo Dobler 14:10 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)
3 ÖFOL - Kader 1 0:42 1:00 1:55 3:22 4:02 6:02 6:24 7:03 7:58 8:24 8:49 9:40 10:33 10:54

#14 3BAA 1,850 km 0:42 0:18 0:55 1:27 0:40 2:00 0:22 0:39 0:55 0:26 0:25 0:51 0:53 0:21
15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
11:37 12:46 13:17 13:51 14:10

0:43 1:09 0:31 0:34 0:19

16 83 Mika Asenbauer 18:48 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)
1 Naturfreunde Wien 1 1:14 1:37 2:33 4:51 5:31 8:05 8:56 9:38 10:50 11:30 11:59 13:09 14:25 14:52

#7 1BBA 1,930 km 1:14 0:23 0:56 2:18 0:40 2:34 0:51 0:42 1:12 0:40 0:29 1:10 1:16 0:27
15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel *41
15:50 16:28 17:25 18:18 18:48 7:47

0:58 0:38 0:57 0:53 0:30
17 87 Jana Lechner 18:58 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 HSV Wals 1 0:36 1:04 2:09 3:43 4:28 7:10 7:43 8:36 10:02 10:58 11:35 13:02 14:20 14:50
#13 3ABB 1,930 km 0:36 0:28 1:05 1:34 0:45 2:42 0:33 0:53 1:26 0:56 0:37 1:27 1:18 0:30

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel *75
15:24 16:47 17:24 18:19 18:58 15:56

0:34 1:23 0:37 0:55 0:39
18 96 Laurenz Konrad 19:50 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 OC Fürstenfeld 2 1:01 1:27 2:47 4:46 5:47 8:47 9:24 10:26 11:37 12:25 12:59 14:14 15:46 16:18
#15 3BAB 1,840 km 1:01 0:26 1:20 1:59 1:01 3:00 0:37 1:02 1:11 0:48 0:34 1:15 1:32 0:32

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
16:46 17:59 18:32 19:18 19:50

0:28 1:13 0:33 0:46 0:32
19 87 Nick Lechner 19:52 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 HSV Wals 1 1:24 1:49 2:55 4:25 5:23 7:56 8:30 9:20 10:31 11:10 11:44 13:09 14:20 14:55
#5 1BAA 1,850 km 1:24 0:25 1:06 1:30 0:58 2:33 0:34 0:50 1:11 0:39 0:34 1:25 1:11 0:35

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel *55
15:57 18:12 18:41 19:24 19:52 17:29

1:02 2:15 0:29 0:43 0:28
20 84 Moritz Mosing 19:53 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 SU Schöckl Orienteering 2 1:02 1:40 2:52 4:32 5:16 7:56 8:31 9:25 11:30 12:29 12:59 14:38 16:00 16:29
#16 3BBA 1,930 km 1:02 0:38 1:12 1:40 0:44 2:40 0:35 0:54 2:05 0:59 0:30 1:39 1:22 0:29

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
17:32 18:17 18:51 19:32 19:53

1:03 0:45 0:34 0:41 0:21
21 96 Paul Gollinger 22:15 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 OC Fürstenfeld 2 1:55 2:19 3:45 5:38 6:43 9:41 10:23 11:38 12:53 13:39 14:19 15:42 17:05 17:41
#3 1ABA 1,940 km 1:55 0:24 1:26 1:53 1:05 2:58 0:42 1:15 1:15 0:46 0:40 1:23 1:23 0:36

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel *47
18:52 19:37 20:30 21:50 22:15 11:16

1:11 0:45 0:53 1:20 0:25
22 94 Carina Winkler 22:32 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 HSV Pinkafeld 2 1:32 2:18 2:50 4:08 5:53 6:39 9:50 12:12 13:26 15:09 15:56 16:35 18:37 19:28
#9 2 1,910 km 1:32 0:46 0:32 1:18 1:45 0:46 3:11 2:22 1:14 1:43 0:47 0:39 2:02 0:51

15(51) 16(99) Ziel *42 *41 *99
20:03 21:55 22:32 3:47 9:24 21:56

0:35 1:52 0:37
23 81 Cleo Machold 22:35 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 Naturfreunde Wien 2 1:26 2:07 2:35 3:55 5:46 9:31 13:07 15:15 16:06 17:15 18:03 19:04 19:33 20:29
#9 2 1,910 km 1:26 0:41 0:28 1:20 1:51 3:45 3:36 2:08 0:51 1:09 0:48 1:01 0:29 0:56

15(51) 16(99) Ziel *41
20:56 22:04 22:35 12:35

0:27 1:08 0:31
24 94 Lea Fasching 23:08 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 HSV Pinkafeld 2 1:21 1:56 3:35 5:32 6:35 10:25 11:07 12:03 13:41 14:33 15:30 16:59 18:26 19:03
#11 3AAB 1,860 km 1:21 0:35 1:39 1:57 1:03 3:50 0:42 0:56 1:38 0:52 0:57 1:29 1:27 0:37

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
19:30 21:19 21:49 22:45 23:08

0:27 1:49 0:30 0:56 0:23
25 94 Johannes Prader 23:09 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 HSV Pinkafeld 2 1:54 2:24 3:43 5:37 6:34 10:27 11:11 12:08 13:22 14:27 15:03 16:38 18:29 18:57
#7 1BBA 1,930 km 1:54 0:30 1:19 1:54 0:57 3:53 0:44 0:57 1:14 1:05 0:36 1:35 1:51 0:28

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
20:14 21:02 21:45 22:41 23:09

1:17 0:48 0:43 0:56 0:28
26 81 Fabian Kolar 23:21 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 Naturfreunde Wien 2 1:20 2:06 3:18 5:22 6:30 9:33 10:03 11:10 13:00 14:07 16:31 18:02 19:24 19:47
#15 3BAB 1,840 km 1:20 0:46 1:12 2:04 1:08 3:03 0:30 1:07 1:50 1:07 2:24 1:31 1:22 0:23

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel *58
20:27 21:40 22:11 22:49 23:21 14:52

0:40 1:13 0:31 0:38 0:32
27 90 Matilda Buschek 23:39 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 Naturfreunde Wien 4 1:42 4:11 5:29 7:21 8:19 11:36 12:14 13:22 14:43 15:35 16:09 17:31 19:00 19:29
#5 1BAA 1,850 km 1:42 2:29 1:18 1:52 0:58 3:17 0:38 1:08 1:21 0:52 0:34 1:22 1:29 0:29

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
20:36 21:19 22:02 23:07 23:39

1:07 0:43 0:43 1:05 0:32
28 93 Paula Paier 23:50 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 WAT-OL 1 1:30 1:52 2:53 4:28 6:06 8:49 9:19 10:18 11:25 12:16 12:50 14:45 17:33 17:57
#2 1AAB 1,860 km 1:30 0:22 1:01 1:35 1:38 2:43 0:30 0:59 1:07 0:51 0:34 1:55 2:48 0:24

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
18:25 21:44 22:18 23:19 23:50

0:28 3:19 0:34 1:01 0:31
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Pl Stnr Name Zeit

Mixed Staffel bis 16  (50) (Forts.)

1 88 Theo Dobler 14:10 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)
3 ÖFOL - Kader 1 0:42 1:00 1:55 3:22 4:02 6:02 6:24 7:03 7:58 8:24 8:49 9:40 10:33 10:54

#14 3BAA 1,850 km 0:42 0:18 0:55 1:27 0:40 2:00 0:22 0:39 0:55 0:26 0:25 0:51 0:53 0:21
15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
11:37 12:46 13:17 13:51 14:10

0:43 1:09 0:31 0:34 0:19

29 92 Max Oswald 23:53 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)
1 HSV Pinkafeld 1 1:53 2:20 3:41 5:25 6:13 9:40 10:15 11:25 12:50 13:35 14:07 17:24 19:28 19:49

#1 1AAA 1,860 km 1:53 0:27 1:21 1:44 0:48 3:27 0:35 1:10 1:25 0:45 0:32 3:17 2:04 0:21
15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
21:03 21:51 22:24 23:24 23:53

1:14 0:48 0:33 1:00 0:29
30 99 Angelina Ochenbauer 24:50 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 HSV OL Wiener Neustadt 1 1:30 2:15 2:42 3:58 8:27 9:10 14:26 16:27 17:38 18:54 19:46 20:29 20:59 21:49
#9 2 1,910 km 1:30 0:45 0:27 1:16 4:29 0:43 5:16 2:01 1:11 1:16 0:52 0:43 0:30 0:50

15(51) 16(99) Ziel
22:42 24:14 24:50

0:53 1:32 0:36
31 85 Maria Beck 26:31 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 Naturfreunde Wien 3 1:49 2:23 3:55 6:25 7:28 11:35 12:18 13:40 15:47 16:45 17:40 19:00 21:07 21:49
#17 3BBB 1,920 km 1:49 0:34 1:32 2:30 1:03 4:07 0:43 1:22 2:07 0:58 0:55 1:20 2:07 0:42

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
22:27 24:08 24:45 25:56 26:31

0:38 1:41 0:37 1:11 0:35
32 86 Felix Houdek 26:39 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 OC Fürstenfeld 3 1:33 1:57 3:13 4:37 5:36 11:07 11:56 13:11 14:44 15:31 15:58 17:56 19:20 19:44
#8 1BBB 1,920 km 1:33 0:24 1:16 1:24 0:59 5:31 0:49 1:15 1:33 0:47 0:27 1:58 1:24 0:24

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel *41
20:08 24:44 25:21 26:16 26:39 10:25

0:24 4:36 0:37 0:55 0:23
33 99 Jonas Ochenbauer 26:41 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 HSV OL Wiener Neustadt 1 3:40 4:06 5:21 7:09 8:04 13:04 13:40 14:34 15:50 16:41 17:23 22:08 23:19 23:43
#11 3AAB 1,860 km 3:40 0:26 1:15 1:48 0:55 5:00 0:36 0:54 1:16 0:51 0:42 4:45 1:11 0:24

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
24:20 25:07 25:36 26:17 26:41

0:37 0:47 0:29 0:41 0:24
34 84 Manuel Sorger 26:58 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 SU Schöckl Orienteering 2 1:34 1:54 3:06 4:47 8:57 13:21 13:56 14:47 16:03 16:52 17:32 21:14 23:04 23:32
#2 1AAB 1,860 km 1:34 0:20 1:12 1:41 4:10 4:24 0:35 0:51 1:16 0:49 0:40 3:42 1:50 0:28

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
24:13 24:59 25:38 26:36 26:58

0:41 0:46 0:39 0:58 0:22
35 86 Leopold Hämmerle 27:12 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 OC Fürstenfeld 3 1:49 3:27 5:06 7:35 11:09 12:01 15:32 18:20 19:48 21:15 22:04 22:46 23:18 24:30
#9 2 1,910 km 1:49 1:38 1:39 2:29 3:34 0:52 3:31 2:48 1:28 1:27 0:49 0:42 0:32 1:12

15(51) 16(99) Ziel
25:05 26:40 27:12

0:35 1:35 0:32
36 86 Max Fuchs 27:43 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 OC Fürstenfeld 3 6:31 7:12 8:32 10:31 11:33 14:47 15:27 16:25 17:45 18:39 19:32 20:41 22:15 22:53
#10 3AAA 1,860 km 6:31 0:41 1:20 1:59 1:02 3:14 0:40 0:58 1:20 0:54 0:53 1:09 1:34 0:38

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
24:25 25:52 26:28 27:21 27:43

1:32 1:27 0:36 0:53 0:22
37 89 Elias Kofler 28:33 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 HSV OL Villach 1 1:51 2:26 4:03 5:59 6:54 10:42 11:14 12:29 13:56 15:11 15:48 18:07 23:06 23:35
#4 1ABB 1,930 km 1:51 0:35 1:37 1:56 0:55 3:48 0:32 1:15 1:27 1:15 0:37 2:19 4:59 0:29

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
24:12 25:37 26:43 28:07 28:33

0:37 1:25 1:06 1:24 0:26
38 85 James Davitt 29:33 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 Naturfreunde Wien 3 1:57 2:18 3:36 5:07 6:09 8:44 9:22 10:15 11:26 12:32 12:57 17:28 19:00 19:38
#1 1AAA 1,860 km 1:57 0:21 1:18 1:31 1:02 2:35 0:38 0:53 1:11 1:06 0:25 4:31 1:32 0:38

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
20:34 25:17 25:52 29:12 29:33

0:56 4:43 0:35 3:20 0:21
39 90 Elise Radon 31:14 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 Naturfreunde Wien 4 1:55 2:31 4:19 7:02 8:03 11:23 12:32 15:45 17:45 18:56 19:42 21:06 26:16 26:41
#13 3ABB 1,930 km 1:55 0:36 1:48 2:43 1:01 3:20 1:09 3:13 2:00 1:11 0:46 1:24 5:10 0:25

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel *71 *76
27:08 29:09 29:51 30:48 31:14 21:20 25:19

0:27 2:01 0:42 0:57 0:26
40 96 Viktoria Gigler 31:45 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 OC Fürstenfeld 2 8:30 9:17 10:30 11:50 15:34 16:29 19:55 22:46 24:15 25:30 26:25 27:05 27:48 29:16
#9 2 1,910 km 8:30 0:47 1:13 1:20 3:44 0:55 3:26 2:51 1:29 1:15 0:55 0:40 0:43 1:28

15(51) 16(99) Ziel
29:48 31:13 31:45

0:32 1:25 0:32
41 82 Luisa Grangl 35:35 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 OC Fürstenfeld 1 12:24 13:12 14:24 15:43 19:28 20:21 23:49 26:37 28:07 29:23 30:20 30:57 31:34 33:06
#9 2 1,910 km 12:24 0:48 1:12 1:19 3:45 0:53 3:28 2:48 1:30 1:16 0:57 0:37 0:37 1:32

15(51) 16(99) Ziel *55 *62
33:37 35:05 35:35 32:20 32:37

0:31 1:28 0:30
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Pl Stnr Name Zeit

Mixed Staffel bis 16  (50) (Forts.)

1 88 Theo Dobler 14:10 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)
3 ÖFOL - Kader 1 0:42 1:00 1:55 3:22 4:02 6:02 6:24 7:03 7:58 8:24 8:49 9:40 10:33 10:54

#14 3BAA 1,850 km 0:42 0:18 0:55 1:27 0:40 2:00 0:22 0:39 0:55 0:26 0:25 0:51 0:53 0:21
15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
11:37 12:46 13:17 13:51 14:10

0:43 1:09 0:31 0:34 0:19

89 Jonas Kofler Fehlst 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)
2 HSV OL Villach 1 4:15 7:06 7:54 12:18 49:19 51:25 59:42 1:06:21 1:08:27 1:13:17 1:14:31 ----- ----- -----

#9 2 1,910 km 4:15 2:51 0:48 4:24 37:01 2:06 8:17 6:39 2:06 4:50 1:14
15(51) 16(99) Ziel

----- 1:18:11 1:18:48
3:40 0:37

88 Maximilian Rass Disqu 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)
1 ÖFOL - Kader 1 1:05 1:23 2:13 3:23 3:55 5:56 6:23 7:13 8:01 8:32 8:59 9:53 10:45 11:08

#4 1ABB 1,930 km 1:05 0:18 0:50 1:10 0:32 2:01 0:27 0:50 0:48 0:31 0:27 0:54 0:52 0:23
15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel *42
11:29 12:05 12:29 13:06 13:35 2:02

0:21 0:36 0:24 0:37 0:29
92 Philipp Prader Disqu 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 HSV Pinkafeld 1 0:38 1:02 2:00 3:52 4:23 6:31 7:00 7:49 8:50 10:24 10:44 11:44 12:56 13:20
#17 3BBB 1,920 km 0:38 0:24 0:58 1:52 0:31 2:08 0:29 0:49 1:01 1:34 0:20 1:00 1:12 0:24

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
13:41 14:25 14:53 15:31 15:55

0:21 0:44 0:28 0:38 0:24
82 Oliver Schnepf Disqu 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

3 OC Fürstenfeld 1 0:57 1:17 2:21 3:39 4:19 6:49 7:17 7:59 9:19 9:51 10:14 11:16 12:18 12:41
#12 3ABA 1,940 km 0:57 0:20 1:04 1:18 0:40 2:30 0:28 0:42 1:20 0:32 0:23 1:02 1:02 0:23

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
13:31 14:35 14:59 15:41 16:05

0:50 1:04 0:24 0:42 0:24
91 Jonas Meizer Disqu 1(46) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 SU Klagenfurt 1 1:06 1:28 2:26 3:48 4:23 6:56 7:23 8:19 9:20 9:55 10:31 11:42 12:56 13:24
#8 1BBB 1,920 km 1:06 0:22 0:58 1:22 0:35 2:33 0:27 0:56 1:01 0:35 0:36 1:11 1:14 0:28

15(65) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel *48
13:57 14:48 15:19 16:10 16:53 9:10

0:33 0:51 0:31 0:51 0:43
90 Katharina Meizer Disqu 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 Naturfreunde Wien 4 1:17 2:18 2:40 6:52 8:21 9:14 12:02 14:06 15:14 16:17 16:55 17:31 17:56 18:41
#9 2 1,910 km 1:17 1:01 0:22 4:12 1:29 0:53 2:48 2:04 1:08 1:03 0:38 0:36 0:25 0:45

15(51) 16(99) Ziel *46 *42
19:07 20:12 20:39 0:58 3:48

0:26 1:05 0:27
84 Eva Monsberger Disqu 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 SU Schöckl Orienteering 2 1:51 2:32 3:00 4:19 6:04 7:01 10:13 12:23 13:36 15:05 15:52 16:40 17:14 17:57
#9 2 1,910 km 1:51 0:41 0:28 1:19 1:45 0:57 3:12 2:10 1:13 1:29 0:47 0:48 0:34 0:43

15(51) 16(99) Ziel
18:39 20:17 20:50

0:42 1:38 0:33
81 Anna Skern Disqu 1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(49) 9(59) 10(61) 11(57) 12(70) 13(77) 14(76)

1 Naturfreunde Wien 2 1:46 2:12 3:34 5:20 6:02 10:11 10:52 11:47 12:57 13:41 14:14 15:45 17:17 17:45
#3 1ABA 1,940 km 1:46 0:26 1:22 1:46 0:42 4:09 0:41 0:55 1:10 0:44 0:33 1:31 1:32 0:28

15(64) 16(53) 17(51) 18(99) Ziel
18:53 19:34 20:18 21:13 21:51

1:08 0:41 0:44 0:55 0:38
85 Annina Urbanek Disqu 1(32) 2(44) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(50) 9(57) 10(71) 11(65) 12(64) 13(67) 14(54)

2 Naturfreunde Wien 3 1:23 3:01 3:36 6:46 8:45 9:45 13:59 16:27 17:43 19:14 20:36 21:28 21:50 22:52
#9 2 1,910 km 1:23 1:38 0:35 3:10 1:59 1:00 4:14 2:28 1:16 1:31 1:22 0:52 0:22 1:02

15(51) 16(99) Ziel
23:37 26:15 26:45

0:45 2:38 0:30

Mixed Staffel ab 17  (86)

1 14 Moritz Czech 8:57 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
2 Orienteering Klosterneuburg 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:14 1:29 2:56 3:15 3:44 4:03

#42 2BBAAB 2,440 km 1:14 0:15 1:27 0:19 0:29 0:19
15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel

4:39 5:11 5:51 6:20 6:36 7:13 8:14 8:24 8:57
0:36 0:32 0:40 0:29 0:16 0:37 1:01 0:10 0:33

2 18 Robert Merl 12:16 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
3 ASKÖ Henndorf Orienteering 1 0:01 0:22 1:04 2:02 2:29 3:56 4:16 4:33 5:38 5:51 6:57 7:14 7:39 7:56

#57 3ABAAA 2,340 km 0:01 0:21 0:42 0:58 0:27 1:27 0:20 0:17 1:05 0:13 1:06 0:17 0:25 0:17
15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel

8:29 8:56 9:40 9:58 10:22 10:57 11:30 11:38 12:16
0:33 0:27 0:44 0:18 0:24 0:35 0:33 0:08 0:38

3 10 Gernot Ymsén 12:26 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
2 HSV Pinkafeld 1 0:02 0:17 0:59 2:02 2:32 4:06 4:25 4:44 5:51 6:04 7:10 7:27 7:52 8:09

#34 2BAAAB 2,360 km 0:02 0:15 0:42 1:03 0:30 1:34 0:19 0:19 1:07 0:13 1:06 0:17 0:25 0:17
15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel

8:41 9:09 9:44 10:08 10:22 10:53 11:47 11:56 12:26
0:32 0:28 0:35 0:24 0:14 0:31 0:54 0:09 0:30

4 8 Martin Binder 12:48 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
2 SU Klagenfurt 1 0:27 0:48 1:31 2:36 3:03 4:34 4:54 5:50 6:13 6:30 7:42 8:00 8:27 8:43

#30 2ABBAB 2,460 km 0:27 0:21 0:43 1:05 0:27 1:31 0:20 0:56 0:23 0:17 1:12 0:18 0:27 0:16
15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel

9:18 9:46 10:22 10:47 11:01 11:30 12:18 12:24 12:48
0:35 0:28 0:36 0:25 0:14 0:29 0:48 0:06 0:24
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Pl Stnr Name Zeit

Mixed Staffel ab 17  (86) (Forts.)

1 14 Moritz Czech 8:57 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
2 Orienteering Klosterneuburg 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:14 1:29 2:56 3:15 3:44 4:03

#42 2BBAAB 2,440 km 1:14 0:15 1:27 0:19 0:29 0:19
15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel

4:39 5:11 5:51 6:20 6:36 7:13 8:14 8:24 8:57
0:36 0:32 0:40 0:29 0:16 0:37 1:01 0:10 0:33

5 20 Ursula Fesselhofer 12:51 1(32) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)
4 OC Fürstenfeld 1 0:25 0:50 1:26 2:57 3:28 4:28 5:18 6:03 6:37 7:54 8:37 9:04 9:26 10:00

#93 4BBAA 2,000 km 0:25 0:25 0:36 1:31 0:31 1:00 0:50 0:45 0:34 1:17 0:43 0:27 0:22 0:34
15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
10:53 11:25 12:24 12:30 12:51

0:53 0:32 0:59 0:06 0:21
6 1 Anika Gassner 12:52 1(32) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

4 Naturfreunde Wien 1 0:03 0:31 1:05 2:41 3:16 4:26 5:22 6:05 6:50 8:14 8:28 8:52 9:17 9:54
#91 4BABA 1,840 km 0:03 0:28 0:34 1:36 0:35 1:10 0:56 0:43 0:45 1:24 0:14 0:24 0:25 0:37

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
10:48 11:21 12:22 12:28 12:52

0:54 0:33 1:01 0:06 0:24
7 2 Laura Ramstein 12:55 1(47) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

4 OLC Graz 1 0:13 0:49 1:24 2:54 3:24 4:27 5:20 6:09 6:44 8:02 8:20 8:45 9:18 9:40
#86 4ABAB 2,000 km 0:13 0:36 0:35 1:30 0:30 1:03 0:53 0:49 0:35 1:18 0:18 0:25 0:33 0:22

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
10:46 11:18 12:17 12:27 12:55

1:06 0:32 0:59 0:10 0:28
8 2 Matthias Gröll 13:19 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

3 OLC Graz 1 0:11 0:31 1:16 2:19 2:46 4:19 4:40 4:58 6:06 6:18 7:24 7:49 8:18 8:35
#59 3ABABA 2,330 km 0:11 0:20 0:45 1:03 0:27 1:33 0:21 0:18 1:08 0:12 1:06 0:25 0:29 0:17

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
9:10 9:37 10:23 10:42 11:08 11:48 12:23 12:29 13:19
0:35 0:27 0:46 0:19 0:26 0:40 0:35 0:06 0:50

9 1 Florian Kurz 13:27 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)
2 Naturfreunde Wien 1 0:28 0:49 1:34 2:41 3:11 4:45 5:08 5:26 6:36 6:49 8:01 8:28 8:46 9:04

#27 2ABABA 2,330 km 0:28 0:21 0:45 1:07 0:30 1:34 0:23 0:18 1:10 0:13 1:12 0:27 0:18 0:18
15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel

9:39 10:07 10:53 11:13 11:38 12:17 12:55 13:01 13:27
0:35 0:28 0:46 0:20 0:25 0:39 0:38 0:06 0:26

10 9 Trummer Kilian 13:28 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)
2 OLC Graz 2 0:22 0:44 1:28 2:36 3:05 4:37 5:00 5:57 6:24 6:42 7:51 8:19 8:38 8:58

#31 2ABBBA 2,380 km 0:22 0:22 0:44 1:08 0:29 1:32 0:23 0:57 0:27 0:18 1:09 0:28 0:19 0:20
15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel

9:32 10:00 10:46 11:05 11:31 12:12 12:48 12:58 13:28
0:34 0:28 0:46 0:19 0:26 0:41 0:36 0:10 0:30

11 8 Carina Polzer 13:35 1(47) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)
1 SU Klagenfurt 1 0:47 1:21 1:56 3:22 3:52 4:57 5:50 6:30 7:15 8:40 8:54 9:18 9:42 10:21

#7 1ABBA 1,940 km 0:47 0:34 0:35 1:26 0:30 1:05 0:53 0:40 0:45 1:25 0:14 0:24 0:24 0:39
15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
11:18 11:51 12:57 13:06 13:35

0:57 0:33 1:06 0:09 0:29
12 2 Georg Gröll 13:37 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

2 OLC Graz 1 0:30 0:46 1:32 2:38 3:09 4:43 5:02 6:04 6:28 6:46 7:56 8:12 8:38 8:56
#38 2BABAB 2,410 km 0:30 0:16 0:46 1:06 0:31 1:34 0:19 1:02 0:24 0:18 1:10 0:16 0:26 0:18

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
9:29 9:58 10:37 11:02 11:16 11:47 12:47 12:55 13:37
0:33 0:29 0:39 0:25 0:14 0:31 1:00 0:08 0:42

13 11 Anna Simkovics 13:38 1(32) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)
1 OLC Wienerwald 1 0:59 1:27 2:02 3:30 4:01 5:07 5:58 6:39 7:22 8:54 9:07 9:31 10:05 10:30

#16 1BBBB 1,950 km 0:59 0:28 0:35 1:28 0:31 1:06 0:51 0:41 0:43 1:32 0:13 0:24 0:34 0:25
15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel *62
11:24 12:02 13:05 13:15 13:38 8:44

0:54 0:38 1:03 0:10 0:23
14 5 Lukas Novak 13:39 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

2 Leibnitzer AC OLG 1 0:33 0:59 1:43 2:47 3:16 4:52 5:12 5:29 6:37 6:50 8:02 8:25 8:44 9:02
#19 2AAABA 2,250 km 0:33 0:26 0:44 1:04 0:29 1:36 0:20 0:17 1:08 0:13 1:12 0:23 0:19 0:18

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
9:36 10:04 10:50 11:10 11:37 12:16 12:51 12:58 13:39
0:34 0:28 0:46 0:20 0:27 0:39 0:35 0:07 0:41

14 7 Nicolas Kastner 13:39 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)
2 Naturfreunde Wien 2 0:30 0:45 1:29 2:33 3:05 4:46 5:05 5:26 6:35 6:51 8:01 8:28 8:49 9:07

#35 2BAABA 2,280 km 0:30 0:15 0:44 1:04 0:32 1:41 0:19 0:21 1:09 0:16 1:10 0:27 0:21 0:18
15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel

9:41 10:12 10:56 11:19 11:44 12:19 12:53 12:59 13:39
0:34 0:31 0:44 0:23 0:25 0:35 0:34 0:06 0:40

14 1 Jannis Bonek 13:39 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
3 Naturfreunde Wien 1 0:34 0:49 1:32 2:55 3:35 5:10 5:28 6:22 6:45 7:01 8:05 8:20 8:45 9:01

#70 3BABAB 2,410 km 0:34 0:15 0:43 1:23 0:40 1:35 0:18 0:54 0:23 0:16 1:04 0:15 0:25 0:16
15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel

9:33 10:00 10:33 10:58 11:11 11:39 12:25 12:33 13:39
0:32 0:27 0:33 0:25 0:13 0:28 0:46 0:08 1:06

17 19 Jakob Wolfram 13:41 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
2 Naturfreunde Wien 3 0:31 0:47 1:32 2:40 3:07 4:43 5:04 5:22 6:35 6:49 8:06 8:23 8:49 9:07

#41 2BBAAA 2,360 km 0:31 0:16 0:45 1:08 0:27 1:36 0:21 0:18 1:13 0:14 1:17 0:17 0:26 0:18
15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel

9:42 10:11 11:05 11:25 11:52 12:30 13:07 13:16 13:41
0:35 0:29 0:54 0:20 0:27 0:38 0:37 0:09 0:25



ÖSTM/ÖM Mixed-Sprint-Staffel 2022 So. 19.06.2022 16:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Mixed Staffel ab 17  (86) (Forts.)

1 14 Moritz Czech 8:57 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
2 Orienteering Klosterneuburg 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:14 1:29 2:56 3:15 3:44 4:03

#42 2BBAAB 2,440 km 1:14 0:15 1:27 0:19 0:29 0:19
15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel

4:39 5:11 5:51 6:20 6:36 7:13 8:14 8:24 8:57
0:36 0:32 0:40 0:29 0:16 0:37 1:01 0:10 0:33

17 7 Jasmina Gassner 13:41 1(47) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)
4 Naturfreunde Wien 2 0:35 1:09 1:44 3:12 3:41 4:57 5:47 6:27 7:14 8:41 8:54 9:23 9:47 10:24

#87 4ABBA 1,940 km 0:35 0:34 0:35 1:28 0:29 1:16 0:50 0:40 0:47 1:27 0:13 0:29 0:24 0:37
15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
11:28 12:01 13:05 13:12 13:41

1:04 0:33 1:04 0:07 0:29
19 10 Richard Gremmel 13:42 1(47) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

4 HSV Pinkafeld 1 0:24 1:01 1:42 3:13 3:43 4:51 5:48 6:32 7:21 8:52 9:05 9:33 10:08 10:33
#88 4ABBB 1,950 km 0:24 0:37 0:41 1:31 0:30 1:08 0:57 0:44 0:49 1:31 0:13 0:28 0:35 0:25

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
11:32 12:07 13:12 13:19 13:42

0:59 0:35 1:05 0:07 0:23
20 1 Ylvi Kastner 13:54 1(47) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

1 Naturfreunde Wien 1 0:48 1:21 1:57 3:24 3:53 4:57 5:51 6:41 7:20 8:43 9:04 9:30 10:06 10:31
#6 1ABAB 2,000 km 0:48 0:33 0:36 1:27 0:29 1:04 0:54 0:50 0:39 1:23 0:21 0:26 0:36 0:25

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
11:31 12:05 13:17 13:27 13:54

1:00 0:34 1:12 0:10 0:27
21 6 Sandro Schachner 13:55 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

2 SU Schöckl Orienteering 1 0:35 0:52 1:44 2:50 3:18 4:52 5:13 6:13 6:40 6:57 8:10 8:27 8:54 9:11
#46 2BBBAB 2,490 km 0:35 0:17 0:52 1:06 0:28 1:34 0:21 1:00 0:27 0:17 1:13 0:17 0:27 0:17

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
9:45 10:14 11:12 11:39 11:52 12:26 13:18 13:26 13:55
0:34 0:29 0:58 0:27 0:13 0:34 0:52 0:08 0:29

22 9 Anna Gröll 14:02 1(47) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)
1 OLC Graz 2 0:49 1:23 1:59 3:28 3:58 5:06 6:01 6:42 7:28 8:58 9:11 9:37 10:12 10:34

#8 1ABBB 1,950 km 0:49 0:34 0:36 1:29 0:30 1:08 0:55 0:41 0:46 1:30 0:13 0:26 0:35 0:22
15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
11:34 12:08 13:15 13:29 14:02

1:00 0:34 1:07 0:14 0:33
23 7 Erik Bonek 14:03 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

3 Naturfreunde Wien 2 0:38 1:01 1:48 2:54 3:25 5:07 5:34 6:36 7:02 7:22 8:31 8:48 9:15 9:33
#62 3ABBAB 2,460 km 0:38 0:23 0:47 1:06 0:31 1:42 0:27 1:02 0:26 0:20 1:09 0:17 0:27 0:18

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
10:10 10:39 11:16 11:45 12:00 12:33 13:26 13:34 14:03

0:37 0:29 0:37 0:29 0:15 0:33 0:53 0:08 0:29
24 24 Simon Tober 14:07 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

2 ÖFOL - Kader 1 1:07 1:30 2:21 3:22 3:50 5:25 5:46 6:45 7:11 7:28 8:45 9:11 9:29 9:46
#32 2ABBBB 2,450 km 1:07 0:23 0:51 1:01 0:28 1:35 0:21 0:59 0:26 0:17 1:17 0:26 0:18 0:17

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
10:21 10:48 11:27 11:54 12:07 12:37 13:36 13:45 14:07

0:35 0:27 0:39 0:27 0:13 0:30 0:59 0:09 0:22
25 20 Kilian Zapf 14:17 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

2 OC Fürstenfeld 1 0:24 0:50 1:39 2:48 3:24 5:02 5:24 6:26 6:51 7:08 8:23 8:51 9:14 9:31
#24 2AABBB 2,380 km 0:24 0:26 0:49 1:09 0:36 1:38 0:22 1:02 0:25 0:17 1:15 0:28 0:23 0:17

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
10:08 10:37 11:15 11:42 11:56 12:28 13:23 13:29 14:17

0:37 0:29 0:38 0:27 0:14 0:32 0:55 0:06 0:48
26 2 Johanna Trummer 14:33 1(32) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

1 OLC Graz 1 0:59 1:28 1:58 3:37 4:17 5:25 6:20 7:05 7:46 9:14 9:29 10:01 10:23 11:03
#11 1BABA 1,840 km 0:59 0:29 0:30 1:39 0:40 1:08 0:55 0:45 0:41 1:28 0:15 0:32 0:22 0:40

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
12:06 12:42 13:54 14:01 14:33

1:03 0:36 1:12 0:07 0:32
27 13 Simon Schuster 14:39 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

2 OLC Graz 3 0:37 1:00 1:49 2:57 3:33 5:28 5:49 6:54 7:19 7:37 8:54 9:22 9:43 10:02
#23 2AABBA 2,300 km 0:37 0:23 0:49 1:08 0:36 1:55 0:21 1:05 0:25 0:18 1:17 0:28 0:21 0:19

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
10:39 11:09 11:58 12:18 12:45 13:24 14:03 14:09 14:39

0:37 0:30 0:49 0:20 0:27 0:39 0:39 0:06 0:30
28 11 Henrik Sulz 14:56 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

2 OLC Wienerwald 1 0:42 1:00 1:52 3:02 3:33 5:18 5:42 6:48 7:15 7:36 8:55 9:22 9:43 10:03
#47 2BBBBA 2,400 km 0:42 0:18 0:52 1:10 0:31 1:45 0:24 1:06 0:27 0:21 1:19 0:27 0:21 0:20

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
10:42 11:14 12:06 12:28 12:58 13:41 14:18 14:25 14:56

0:39 0:32 0:52 0:22 0:30 0:43 0:37 0:07 0:31
29 10 Helmut Gremmel 14:57 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

3 HSV Pinkafeld 1 0:29 1:07 2:02 3:14 3:46 5:28 5:51 6:53 7:19 7:37 8:53 9:20 9:40 9:58
#63 3ABBBA 2,380 km 0:29 0:38 0:55 1:12 0:32 1:42 0:23 1:02 0:26 0:18 1:16 0:27 0:20 0:18

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
10:32 11:01 11:49 12:10 12:38 13:18 13:55 14:02 14:57

0:34 0:29 0:48 0:21 0:28 0:40 0:37 0:07 0:55
30 18 Christian Wartbichler 14:58 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

2 ASKÖ Henndorf Orienteering 1 0:32 0:50 1:41 2:49 3:24 5:08 5:31 6:37 7:04 7:26 8:41 9:11 9:33 9:52
#40 2BABBB 2,400 km 0:32 0:18 0:51 1:08 0:35 1:44 0:23 1:06 0:27 0:22 1:15 0:30 0:22 0:19

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
10:31 11:02 11:42 12:10 12:26 13:00 13:59 14:06 14:58

0:39 0:31 0:40 0:28 0:16 0:34 0:59 0:07 0:52



ÖSTM/ÖM Mixed-Sprint-Staffel 2022 So. 19.06.2022 16:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Mixed Staffel ab 17  (86) (Forts.)

1 14 Moritz Czech 8:57 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
2 Orienteering Klosterneuburg 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:14 1:29 2:56 3:15 3:44 4:03

#42 2BBAAB 2,440 km 1:14 0:15 1:27 0:19 0:29 0:19
15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel

4:39 5:11 5:51 6:20 6:36 7:13 8:14 8:24 8:57
0:36 0:32 0:40 0:29 0:16 0:37 1:01 0:10 0:33

31 7 Tina Tiefenböck 15:01 1(32) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)
1 Naturfreunde Wien 2 1:00 1:30 1:59 3:36 4:15 5:26 6:24 7:14 7:53 9:22 9:42 10:12 11:06 11:38

#10 1BAAB 1,900 km 1:00 0:30 0:29 1:37 0:39 1:11 0:58 0:50 0:39 1:29 0:20 0:30 0:54 0:32
15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
12:37 13:16 14:24 14:32 15:01

0:59 0:39 1:08 0:08 0:29
32 19 Anton Buschek 15:06 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

3 Naturfreunde Wien 3 0:39 1:01 1:45 2:49 3:19 5:05 5:25 6:24 6:48 7:08 8:34 9:36 9:58 10:16
#56 3AABBB 2,380 km 0:39 0:22 0:44 1:04 0:30 1:46 0:20 0:59 0:24 0:20 1:26 1:02 0:22 0:18

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel *64
11:07 11:33 12:08 12:32 12:46 13:22 14:10 14:17 15:06 13:00

0:51 0:26 0:35 0:24 0:14 0:36 0:48 0:07 0:49
33 8 Tobias Habenicht 15:11 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

3 SU Klagenfurt 1 0:40 0:56 1:47 2:56 3:30 5:16 5:38 5:57 7:07 7:23 8:34 9:00 9:33 9:51
#67 3BAABA 2,280 km 0:40 0:16 0:51 1:09 0:34 1:46 0:22 0:19 1:10 0:16 1:11 0:26 0:33 0:18

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
10:43 11:11 11:53 12:13 12:38 13:18 13:55 14:03 15:11

0:52 0:28 0:42 0:20 0:25 0:40 0:37 0:08 1:08
33 20 Elias Monsberger 15:11 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

3 OC Fürstenfeld 1 0:23 0:41 1:34 2:46 3:18 5:12 5:35 5:53 7:14 7:29 8:46 9:06 9:36 9:55
#73 3BBAAA 2,360 km 0:23 0:18 0:53 1:12 0:32 1:54 0:23 0:18 1:21 0:15 1:17 0:20 0:30 0:19

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
10:36 11:08 12:02 12:24 12:55 13:37 14:14 14:25 15:11

0:41 0:32 0:54 0:22 0:31 0:42 0:37 0:11 0:46
35 9 Antonia Erhart 15:25 1(32) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

4 OLC Graz 2 0:39 1:08 1:47 3:35 4:13 5:31 6:37 7:32 8:14 9:47 10:12 10:47 11:14 11:55
#89 4BAAA 1,890 km 0:39 0:29 0:39 1:48 0:38 1:18 1:06 0:55 0:42 1:33 0:25 0:35 0:27 0:41

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
13:02 13:39 14:50 15:00 15:25

1:07 0:37 1:11 0:10 0:25
36 6 Viktoria Knauder 15:34 1(32) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

1 SU Schöckl Orienteering 1 1:04 1:33 2:27 4:11 4:42 5:58 6:54 7:40 8:28 10:02 10:17 10:45 11:08 11:49
#15 1BBBA 1,940 km 1:04 0:29 0:54 1:44 0:31 1:16 0:56 0:46 0:48 1:34 0:15 0:28 0:23 0:41

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
12:58 13:38 14:59 15:07 15:34

1:09 0:40 1:21 0:08 0:27
37 19 Rita Tiefenböck 15:41 1(32) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

1 Naturfreunde Wien 3 1:08 1:36 2:26 4:05 4:38 5:54 7:00 7:56 8:40 10:09 10:32 11:03 11:29 12:08
#13 1BBAA 2,000 km 1:08 0:28 0:50 1:39 0:33 1:16 1:06 0:56 0:44 1:29 0:23 0:31 0:26 0:39

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
13:11 13:50 14:59 15:11 15:41

1:03 0:39 1:09 0:12 0:30
38 8 Ursula Binder 15:44 1(32) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

4 SU Klagenfurt 1 0:08 0:45 1:42 3:44 4:23 5:43 6:48 7:47 8:30 10:02 10:26 10:58 11:37 12:03
#90 4BAAB 1,900 km 0:08 0:37 0:57 2:02 0:39 1:20 1:05 0:59 0:43 1:32 0:24 0:32 0:39 0:26

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
13:07 13:52 15:07 15:15 15:44

1:04 0:45 1:15 0:08 0:29
39 12 Johannes Premauer 15:53 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

3 Naturfreunde Wien 4 0:38 0:57 1:49 3:02 3:36 5:20 5:45 6:48 7:18 7:40 9:17 9:49 10:18 10:38
#79 3BBBBA 2,400 km 0:38 0:19 0:52 1:13 0:34 1:44 0:25 1:03 0:30 0:22 1:37 0:32 0:29 0:20

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
11:16 11:51 12:58 13:21 13:50 14:38 15:13 15:31 15:53

0:38 0:35 1:07 0:23 0:29 0:48 0:35 0:18 0:22
40 24 Lukas Wieser 15:54 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

3 ÖFOL - Kader 1 0:41 0:56 1:49 2:56 3:30 5:34 5:54 6:15 7:31 7:47 9:02 9:26 10:00 10:18
#65 3BAAAA 2,280 km 0:41 0:15 0:53 1:07 0:34 2:04 0:20 0:21 1:16 0:16 1:15 0:24 0:34 0:18

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel *37
10:55 11:24 12:19 12:46 13:12 13:53 14:27 14:35 15:54 5:13

0:37 0:29 0:55 0:27 0:26 0:41 0:34 0:08 1:19
41 3 Thomas Maier 16:28 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

2 OC Fürstenfeld 2 0:48 1:07 2:06 3:23 3:57 5:52 6:19 6:43 8:14 8:34 9:56 10:28 10:52 11:15
#43 2BBABA 2,350 km 0:48 0:19 0:59 1:17 0:34 1:55 0:27 0:24 1:31 0:20 1:22 0:32 0:24 0:23

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
12:00 12:37 13:31 13:55 14:27 15:09 15:49 15:59 16:28

0:45 0:37 0:54 0:24 0:32 0:42 0:40 0:10 0:29
42 6 Jan Kundörfer 16:29 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

3 SU Schöckl Orienteering 1 0:33 0:54 2:14 3:37 4:09 6:06 6:27 6:47 8:16 8:31 9:59 10:32 10:55 11:28
#51 3AAABA 2,250 km 0:33 0:21 1:20 1:23 0:32 1:57 0:21 0:20 1:29 0:15 1:28 0:33 0:23 0:33

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel *37
12:12 12:44 13:37 13:57 14:24 15:07 15:45 15:58 16:29 5:50

0:44 0:32 0:53 0:20 0:27 0:43 0:38 0:13 0:31
43 11 Gudrun Englmaier 16:36 1(47) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

4 OLC Wienerwald 1 0:52 1:35 2:11 4:08 4:50 6:09 7:12 8:08 8:52 10:25 10:50 11:34 12:09 12:56
#81 4AAAA 1,890 km 0:52 0:43 0:36 1:57 0:42 1:19 1:03 0:56 0:44 1:33 0:25 0:44 0:35 0:47

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
14:05 14:50 16:01 16:09 16:36

1:09 0:45 1:11 0:08 0:27



ÖSTM/ÖM Mixed-Sprint-Staffel 2022 So. 19.06.2022 16:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Mixed Staffel ab 17  (86) (Forts.)

1 14 Moritz Czech 8:57 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
2 Orienteering Klosterneuburg 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:14 1:29 2:56 3:15 3:44 4:03

#42 2BBAAB 2,440 km 1:14 0:15 1:27 0:19 0:29 0:19
15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel

4:39 5:11 5:51 6:20 6:36 7:13 8:14 8:24 8:57
0:36 0:32 0:40 0:29 0:16 0:37 1:01 0:10 0:33

44 18 Nilla Bogensperger 16:48 1(47) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)
4 ASKÖ Henndorf Orienteering 1 0:32 1:25 2:06 4:05 4:40 6:01 7:07 8:06 8:53 10:34 10:56 11:55 12:24 13:06

#85 4ABAA 1,990 km 0:32 0:53 0:41 1:59 0:35 1:21 1:06 0:59 0:47 1:41 0:22 0:59 0:29 0:42
15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
14:07 14:46 16:08 16:17 16:48

1:01 0:39 1:22 0:09 0:31
45 5 Felix Hartlieb 16:52 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

3 Leibnitzer AC OLG 1 0:52 1:13 2:11 3:35 4:09 6:06 6:33 7:45 8:17 8:37 10:04 10:25 10:58 11:20
#78 3BBBAB 2,490 km 0:52 0:21 0:58 1:24 0:34 1:57 0:27 1:12 0:32 0:20 1:27 0:21 0:33 0:22

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
12:01 12:33 13:19 13:53 14:11 14:50 15:53 16:01 16:52

0:41 0:32 0:46 0:34 0:18 0:39 1:03 0:08 0:51
46 19 Livia Radon 17:04 1(47) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

4 Naturfreunde Wien 3 0:22 1:07 1:42 3:51 4:34 6:03 7:16 8:12 9:09 10:59 11:15 11:50 12:36 13:11
#84 4AABB 1,840 km 0:22 0:45 0:35 2:09 0:43 1:29 1:13 0:56 0:57 1:50 0:16 0:35 0:46 0:35

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
14:13 15:07 16:31 16:38 17:04

1:02 0:54 1:24 0:07 0:26
47 12 Joachim Bosina 17:05 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

2 Naturfreunde Wien 4 0:43 1:10 2:11 3:29 4:06 6:04 6:29 6:52 8:18 8:37 10:13 10:35 11:08 11:30
#18 2AAAAB 2,340 km 0:43 0:27 1:01 1:18 0:37 1:58 0:25 0:23 1:26 0:19 1:36 0:22 0:33 0:22

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
12:18 12:56 13:39 14:11 14:29 15:11 16:25 16:35 17:05

0:48 0:38 0:43 0:32 0:18 0:42 1:14 0:10 0:30
48 9 Matthias Midl 17:12 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

3 OLC Graz 2 0:44 1:02 1:53 3:04 3:53 6:06 6:29 6:56 8:22 8:40 10:11 10:34 11:09 11:29
#66 3BAAAB 2,360 km 0:44 0:18 0:51 1:11 0:49 2:13 0:23 0:27 1:26 0:18 1:31 0:23 0:35 0:20

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel *37 *50
12:27 12:57 13:47 14:20 14:40 15:20 16:22 16:33 17:12 5:49 7:41

0:58 0:30 0:50 0:33 0:20 0:40 1:02 0:11 0:39
49 13 Paul Reicher 17:23 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

3 OLC Graz 3 0:50 1:10 2:08 3:32 4:08 6:13 6:43 7:07 8:46 9:03 10:25 10:52 11:27 11:49
#74 3BBAAB 2,440 km 0:50 0:20 0:58 1:24 0:36 2:05 0:30 0:24 1:39 0:17 1:22 0:27 0:35 0:22

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
12:38 13:12 14:00 14:37 14:57 15:41 16:48 16:57 17:23

0:49 0:34 0:48 0:37 0:20 0:44 1:07 0:09 0:26
50 3 Roland Fesselhofer 17:55 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

3 OC Fürstenfeld 2 0:52 1:22 2:22 3:51 4:33 6:49 7:15 8:44 9:15 9:35 11:03 11:24 11:56 12:17
#54 3AABAB 2,380 km 0:52 0:30 1:00 1:29 0:42 2:16 0:26 1:29 0:31 0:20 1:28 0:21 0:32 0:21

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
12:58 13:32 14:16 14:47 15:03 15:41 16:48 16:56 17:55

0:41 0:34 0:44 0:31 0:16 0:38 1:07 0:08 0:59
51 6 Anna Lueger 18:06 1(47) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

4 SU Schöckl Orienteering 1 0:49 1:32 2:16 4:08 4:50 6:18 7:31 8:36 9:24 11:06 11:32 12:14 13:04 13:43
#82 4AAAB 1,890 km 0:49 0:43 0:44 1:52 0:42 1:28 1:13 1:05 0:48 1:42 0:26 0:42 0:50 0:39

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
15:14 16:04 17:28 17:37 18:06

1:31 0:50 1:24 0:09 0:29
52 22 Jonas Königstorfer 18:15 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

3 ASKÖ Henndorf Orienteering 2 0:52 1:18 2:27 3:48 4:28 6:41 7:08 7:34 9:15 9:32 11:26 11:46 12:19 12:41
#49 3AAAAA 2,260 km 0:52 0:26 1:09 1:21 0:40 2:13 0:27 0:26 1:41 0:17 1:54 0:20 0:33 0:22

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
13:34 14:09 15:06 15:31 16:01 16:57 17:38 17:51 18:15

0:53 0:35 0:57 0:25 0:30 0:56 0:41 0:13 0:24
53 3 Agnes Scheikl 18:16 1(47) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

4 OC Fürstenfeld 2 0:22 1:08 1:52 3:58 4:42 6:10 7:36 8:33 9:30 11:36 11:51 12:24 13:12 14:01
#83 4AABA 1,830 km 0:22 0:46 0:44 2:06 0:44 1:28 1:26 0:57 0:57 2:06 0:15 0:33 0:48 0:49

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
15:19 16:11 17:39 17:49 18:16

1:18 0:52 1:28 0:10 0:27
54 18 Kitti Boros 18:26 1(32) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

1 ASKÖ Henndorf Orienteering 1 1:03 1:35 2:08 4:01 5:00 6:39 7:50 8:44 9:43 11:36 11:54 12:36 13:29 14:05
#12 1BABB 1,850 km 1:03 0:32 0:33 1:53 0:59 1:39 1:11 0:54 0:59 1:53 0:18 0:42 0:53 0:36

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel *53
15:17 16:06 17:42 17:52 18:26 10:59

1:12 0:49 1:36 0:10 0:34
55 12 Sofia Calvet 18:28 1(47) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

1 Naturfreunde Wien 4 0:56 1:38 2:13 4:05 4:50 6:17 7:43 8:48 9:43 11:36 12:04 12:53 13:27 14:13
#1 1AAAA 1,890 km 0:56 0:42 0:35 1:52 0:45 1:27 1:26 1:05 0:55 1:53 0:28 0:49 0:34 0:46

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
15:34 16:20 17:50 18:01 18:28

1:21 0:46 1:30 0:11 0:27
56 13 Rosa Trummer 18:46 1(32) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

4 OLC Graz 3 1:04 1:40 2:25 4:59 5:39 7:09 8:26 9:34 10:23 12:11 12:34 13:13 13:44 14:31
#93 4BBAA 2,000 km 1:04 0:36 0:45 2:34 0:40 1:30 1:17 1:08 0:49 1:48 0:23 0:39 0:31 0:47

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
15:53 16:40 18:05 18:19 18:46

1:22 0:47 1:25 0:14 0:27



ÖSTM/ÖM Mixed-Sprint-Staffel 2022 So. 19.06.2022 16:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Mixed Staffel ab 17  (86) (Forts.)

1 14 Moritz Czech 8:57 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
2 Orienteering Klosterneuburg 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:14 1:29 2:56 3:15 3:44 4:03

#42 2BBAAB 2,440 km 1:14 0:15 1:27 0:19 0:29 0:19
15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel

4:39 5:11 5:51 6:20 6:36 7:13 8:14 8:24 8:57
0:36 0:32 0:40 0:29 0:16 0:37 1:01 0:10 0:33

57 20 Katharina Perl 19:06 1(47) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)
1 OC Fürstenfeld 1 1:01 1:40 2:18 4:06 4:47 6:09 7:09 7:57 8:58 10:42 11:01 11:37 12:18 13:04

#4 1AABB 1,840 km 1:01 0:39 0:38 1:48 0:41 1:22 1:00 0:48 1:01 1:44 0:19 0:36 0:41 0:46
15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
14:12 14:35 18:16 18:33 19:06

1:08 0:23 3:41 0:17 0:33
58 21 Martin Veitsberger 19:11 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

2 OLT Transdanubien 1 0:36 1:07 2:04 3:28 4:14 6:24 6:52 7:22 9:07 9:26 11:00 11:26 12:11 12:38
#17 2AAAAA 2,260 km 0:36 0:31 0:57 1:24 0:46 2:10 0:28 0:30 1:45 0:19 1:34 0:26 0:45 0:27

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
13:30 14:10 15:25 15:53 16:34 17:32 18:25 18:35 19:11

0:52 0:40 1:15 0:28 0:41 0:58 0:53 0:10 0:36
59 22 Tim Lechner 19:33 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

2 ASKÖ Henndorf Orienteering 2 0:46 1:08 2:27 3:56 4:40 7:15 7:46 9:15 9:56 10:17 11:48 12:27 13:03 13:25
#48 2BBBBB 2,480 km 0:46 0:22 1:19 1:29 0:44 2:35 0:31 1:29 0:41 0:21 1:31 0:39 0:36 0:22

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
14:15 14:56 15:58 16:30 16:50 17:47 18:59 19:06 19:33

0:50 0:41 1:02 0:32 0:20 0:57 1:12 0:07 0:27
60 5 Malena Hesping 19:43 1(47) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

1 Leibnitzer AC OLG 1 1:14 2:04 2:56 4:58 5:43 7:10 8:20 9:24 10:22 12:04 12:38 13:20 14:11 14:53
#2 1AAAB 1,890 km 1:14 0:50 0:52 2:02 0:45 1:27 1:10 1:04 0:58 1:42 0:34 0:42 0:51 0:42

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
16:10 17:18 19:07 19:18 19:43

1:17 1:08 1:49 0:11 0:25
61 16 Theresa Monsberger 19:51 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

3 SU Schöckl Orienteering 2 1:08 1:33 2:42 4:20 5:10 7:36 8:07 9:38 10:15 10:44 12:23 13:06 13:34 13:58
#71 3BABBA 2,320 km 1:08 0:25 1:09 1:38 0:50 2:26 0:31 1:31 0:37 0:29 1:39 0:43 0:28 0:24

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
14:46 15:22 16:39 17:04 17:37 18:27 19:12 19:21 19:51

0:48 0:36 1:17 0:25 0:33 0:50 0:45 0:09 0:30
62 12 Corinna Biel 19:54 1(32) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

4 Naturfreunde Wien 4 1:38 2:15 3:03 5:14 5:56 7:37 8:58 10:01 11:08 13:06 13:24 14:05 14:56 15:34
#96 4BBBB 1,950 km 1:38 0:37 0:48 2:11 0:42 1:41 1:21 1:03 1:07 1:58 0:18 0:41 0:51 0:38

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
16:51 17:45 19:15 19:25 19:54

1:17 0:54 1:30 0:10 0:29
63 23 Hannes Kolar 20:07 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

2 Naturfreunde Wien 5 0:58 1:20 2:25 3:54 4:43 7:07 7:35 8:02 9:36 9:57 11:34 12:15 12:59 13:27
#33 2BAAAA 2,280 km 0:58 0:22 1:05 1:29 0:49 2:24 0:28 0:27 1:34 0:21 1:37 0:41 0:44 0:28

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel
14:17 14:59 16:03 16:28 17:12 18:10 18:58 19:08 20:07

0:50 0:42 1:04 0:25 0:44 0:58 0:48 0:10 0:59
64 16 Magdalena Standhartinger20:36 1(32) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

4 SU Schöckl Orienteering 2 0:52 1:55 2:47 4:52 5:37 7:22 8:35 9:38 10:51 13:55 14:11 14:50 15:39 16:15
#92 4BABB 1,850 km 0:52 1:03 0:52 2:05 0:45 1:45 1:13 1:03 1:13 3:04 0:16 0:39 0:49 0:36

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel *62
17:28 18:34 19:57 20:07 20:36 12:59

1:13 1:06 1:23 0:10 0:29
65 3 Helene Scheikl 20:39 1(32) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

1 OC Fürstenfeld 2 1:15 1:53 2:40 4:45 5:25 6:53 8:18 9:24 10:14 12:15 14:10 14:46 15:29 16:01
#14 1BBAB 2,010 km 1:15 0:38 0:47 2:05 0:40 1:28 1:25 1:06 0:50 2:01 1:55 0:36 0:43 0:32

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
17:15 18:10 19:58 20:11 20:39

1:14 0:55 1:48 0:13 0:28
66 16 Roman Fiedler 21:04 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

2 SU Schöckl Orienteering 2 1:01 1:29 2:30 3:46 4:19 6:24 7:47 8:08 9:52 10:09 11:35 12:04 12:57 13:19
#26 2ABAAB 2,410 km 1:01 0:28 1:01 1:16 0:33 2:05 1:23 0:21 1:44 0:17 1:26 0:29 0:53 0:22

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
14:02 14:47 17:54 18:28 18:52 19:27 20:29 20:37 21:04

0:43 0:45 3:07 0:34 0:24 0:35 1:02 0:08 0:27
67 10 Melinda Ymsén 22:20 1(32) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

1 HSV Pinkafeld 1 1:24 2:03 2:47 4:54 5:43 7:34 9:05 10:28 11:27 13:43 14:12 14:55 15:33 16:26
#9 1BAAA 1,890 km 1:24 0:39 0:44 2:07 0:49 1:51 1:31 1:23 0:59 2:16 0:29 0:43 0:38 0:53

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
18:09 19:16 21:03 21:19 22:20

1:43 1:07 1:47 0:16 1:01
68 14 Thomas Neuhold 22:40 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

3 Orienteering Klosterneuburg 1 0:57 1:24 2:39 4:11 4:40 8:27 8:54 10:06 10:34 10:58 13:17 13:51 14:24 14:46
#55 3AABBA 2,300 km 0:57 0:27 1:15 1:32 0:29 3:47 0:27 1:12 0:28 0:24 2:19 0:34 0:33 0:22

15(53) 16(70) 17(77) 18(76) 19(75) 20(51) 21(78) 22(99) Ziel *55
15:29 16:06 17:44 18:09 18:47 19:37 20:21 20:32 22:40 12:36

0:43 0:37 1:38 0:25 0:38 0:50 0:44 0:11 2:08
69 22 Franziska Brodinger 22:52 1(32) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

1 ASKÖ Henndorf Orienteering 2 1:26 2:06 3:03 5:15 6:01 7:53 9:38 10:55 12:18 14:42 15:02 15:50 16:51 17:34
#16 1BBBB 1,950 km 1:26 0:40 0:57 2:12 0:46 1:52 1:45 1:17 1:23 2:24 0:20 0:48 1:01 0:43

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel *47
19:14 20:17 22:04 22:16 22:52 1:05

1:40 1:03 1:47 0:12 0:36



ÖSTM/ÖM Mixed-Sprint-Staffel 2022 So. 19.06.2022 16:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Mixed Staffel ab 17  (86) (Forts.)

1 14 Moritz Czech 8:57 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
2 Orienteering Klosterneuburg 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:14 1:29 2:56 3:15 3:44 4:03

#42 2BBAAB 2,440 km 1:14 0:15 1:27 0:19 0:29 0:19
15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel

4:39 5:11 5:51 6:20 6:36 7:13 8:14 8:24 8:57
0:36 0:32 0:40 0:29 0:16 0:37 1:01 0:10 0:33

70 21 Elisabeth Gaudernak 23:10 1(32) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)
4 OLT Transdanubien 1 0:51 1:38 2:35 5:14 6:15 8:11 9:41 10:58 12:14 14:40 15:04 15:50 16:58 17:48

#96 4BBBB 1,950 km 0:51 0:47 0:57 2:39 1:01 1:56 1:30 1:17 1:16 2:26 0:24 0:46 1:08 0:50
15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
19:34 20:35 22:20 22:34 23:10

1:46 1:01 1:45 0:14 0:36
71 5 Tünde Allwinger 23:47 1(32) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

4 Leibnitzer AC OLG 1 0:57 1:45 2:58 5:25 6:15 8:16 9:44 10:57 12:27 14:45 15:09 16:07 16:55 17:55
#95 4BBBA 1,940 km 0:57 0:48 1:13 2:27 0:50 2:01 1:28 1:13 1:30 2:18 0:24 0:58 0:48 1:00

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
19:36 20:51 22:45 23:00 23:47

1:41 1:15 1:54 0:15 0:47
72 21 Brigitte Waldmann 23:51 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

3 OLT Transdanubien 1 1:06 1:33 3:02 5:23 6:08 8:54 9:26 11:09 11:52 12:23 14:22 15:05 15:39 16:10
#80 3BBBBB 2,480 km 1:06 0:27 1:29 2:21 0:45 2:46 0:32 1:43 0:43 0:31 1:59 0:43 0:34 0:31

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
17:10 18:00 19:09 19:52 20:16 21:13 22:45 22:54 23:51

1:00 0:50 1:09 0:43 0:24 0:57 1:32 0:09 0:57
73 21 Karin Zettl 26:31 1(47) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

1 OLT Transdanubien 1 1:38 2:40 3:27 6:11 7:08 9:07 10:49 12:20 13:28 16:03 16:55 17:52 18:39 20:19
#1 1AAAA 1,890 km 1:38 1:02 0:47 2:44 0:57 1:59 1:42 1:31 1:08 2:35 0:52 0:57 0:47 1:40

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
22:13 23:35 25:38 25:53 26:31

1:54 1:22 2:03 0:15 0:38
74 14 Katja Berger 27:33 1(47) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

4 Orienteering Klosterneuburg 1 0.00 1:45 4:01 6:59 8:04 10:06 11:46 13:10 14:34 17:16 18:28 19:13 20:50 21:39
#84 4AABB 1,840 km 1:45 2:16 2:58 1:05 2:02 1:40 1:24 1:24 2:42 1:12 0:45 1:37 0:49

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
23:01 24:46 26:55 27:06 27:33

1:22 1:45 2:09 0:11 0:27
75 14 Hedi Berger 28:15 1(32) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

1 Orienteering Klosterneuburg 1 1:24 1:59 2:45 5:07 5:47 7:26 8:45 9:59 10:49 13:23 13:57 14:41 15:28 16:16
#13 1BBAA 2,000 km 1:24 0:35 0:46 2:22 0:40 1:39 1:19 1:14 0:50 2:34 0:34 0:44 0:47 0:48

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
17:45 18:52 21:28 21:40 28:15

1:29 1:07 2:36 0:12 6:35
76 22 Carla Berger 28:21 1(47) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

4 ASKÖ Henndorf Orienteering 2 1:29 2:38 3:41 6:55 8:04 10:32 12:11 13:55 15:10 17:51 18:33 19:42 20:36 21:48
#81 4AAAA 1,890 km 1:29 1:09 1:03 3:14 1:09 2:28 1:39 1:44 1:15 2:41 0:42 1:09 0:54 1:12

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
24:05 25:27 27:39 27:50 28:21

2:17 1:22 2:12 0:11 0:31
77 4 Karin Vogl 28:29 1(47) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

1 ASKÖ Henndorf Orienteering 3 1:45 2:44 3:32 6:16 7:11 9:51 12:09 13:38 15:11 18:05 18:34 19:20 20:07 21:16
#3 1AABA 1,830 km 1:45 0:59 0:48 2:44 0:55 2:40 2:18 1:29 1:33 2:54 0:29 0:46 0:47 1:09

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel *62
23:12 24:32 27:24 27:47 28:29 17:29

1:56 1:20 2:52 0:23 0:42
78 23 Natalie Machold 30:29 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(63) 13(56) 14(72)

3 Naturfreunde Wien 5 1:10 1:50 3:14 5:10 5:59 9:08 9:45 12:59 14:05 14:38 17:41 18:42 19:36 21:04
#64 3ABBBB 2,450 km 1:10 0:40 1:24 1:56 0:49 3:09 0:37 3:14 1:06 0:33 3:03 1:01 0:54 1:28

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
22:29 23:25 24:46 25:33 25:59 27:22 28:59 29:12 30:29

1:25 0:56 1:21 0:47 0:26 1:23 1:37 0:13 1:17
79 23 Elisabeth Buschek 31:01 1(47) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(59) 9(60) 10(55) 11(54) 12(67) 13(65) 14(71)

4 Naturfreunde Wien 5 1:16 2:34 4:20 9:44 10:55 13:02 14:26 15:40 16:53 20:12 20:46 21:42 22:49 23:41
#88 4ABBB 1,950 km 1:16 1:18 1:46 5:24 1:11 2:07 1:24 1:14 1:13 3:19 0:34 0:56 1:07 0:52

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
25:51 27:23 30:07 30:26 31:01

2:10 1:32 2:44 0:19 0:35
80 24 N.N. 36:31 1(32) 2(44) 3(41) 4(43) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)

4 ÖFOL - Kader 1 0:44 4:22 5:55 9:22 10:40 13:32 15:15 16:33 18:16 21:12 21:47 24:01 25:03 26:39
#89 4BAAA 1,890 km 0:44 3:38 1:33 3:27 1:18 2:52 1:43 1:18 1:43 2:56 0:35 2:14 1:02 1:36

15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel
28:36 30:06 35:52 36:04 36:31

1:57 1:30 5:46 0:12 0:27
81 4 Claudia Berger 51:29 1(47) 2(45) 3(42) 4(35) 5(43) 6(41) 7(39) 8(48) 9(61) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)

2 ASKÖ Henndorf Orienteering 3 2:48 4:33 6:54 10:10 12:34 17:12 18:04 20:58 22:32 24:05 28:58 29:47 34:29 35:17
#22 2AABAB 2,380 km 2:48 1:45 2:21 3:16 2:24 4:38 0:52 2:54 1:34 1:33 4:53 0:49 4:42 0:48

15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel
37:17 38:52 40:49 41:56 43:06 44:27 50:29 50:52 51:29

2:00 1:35 1:57 1:07 1:10 1:21 6:02 0:23 0:37

16 Flora Aigmüller Fehlst 1(47) 2(44) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(48) 9(58) 10(62) 11(54) 12(67) 13(53) 14(71)
1 SU Schöckl Orienteering 2 0:55 1:32 ----- 3:43 4:18 5:35 6:44 7:39 8:30 10:05 10:29 11:03 11:31 12:13

#5 1ABAA 1,990 km 0:55 0:37 2:11 0:35 1:17 1:09 0:55 0:51 1:35 0:24 0:34 0:28 0:42
15(57) 16(50) 17(78) 18(99) Ziel *41
13:24 14:12 15:30 15:40 16:09 2:04

1:11 0:48 1:18 0:10 0:29
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Pl Stnr Name Zeit

Mixed Staffel ab 17  (86) (Forts.)

1 14 Moritz Czech 8:57 1(32) 2(45) 3(42) 4(35) 5(36) 6(37) 7(39) 8(38) 9(57) 10(58) 11(62) 12(54) 13(56) 14(72)
2 Orienteering Klosterneuburg 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1:14 1:29 2:56 3:15 3:44 4:03

#42 2BBAAB 2,440 km 1:14 0:15 1:27 0:19 0:29 0:19
15(53) 16(70) 17(73) 18(79) 19(67) 20(65) 21(78) 22(99) Ziel

4:39 5:11 5:51 6:20 6:36 7:13 8:14 8:24 8:57
